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Noél Steurs Belgié 14 overwinningen
Victor van Lommel Belgié 12 overwinningen
Davy Goovaerts Belgié 9 overwinningen
Aled Humphreys Gr. Britannié 8 overwinningen
Glinther Geerts Belgié 7 overwinningen
Adrian Bradley Gr. Britannié 7 overwinningen
Ron Marchal Nederland 6 overwinningen
Ben Scheres Nederland 5 overwinningen
Bengt Laeremans Belgié 5 overwinningen
Frank Xhofleer Nederland 5 overwinningen
Herman Hylkema Nederland 5 overwinningen
Steve Seronval Belgié 4 overwinningen
Anthony Kahl Gr. Britannié 4 overwinningen
Sven Wouters Belgié 4 overwinningen
Daniél Hiiser Zwitserland 4 overwinningen
Gary Davies Gr. Britannié 3 overwinningen
Danny Debaets Belgié 3 overwinningen
Jimmy Verburgh Belgié 3 overwinningen
Marjo van de Ven Nederland 3 overwinningen
Edgar Janssens Belgié 3 overwinningen
Richard Main Gr. Britannié 3 overwinningen
Paul de Proost Belgié 3 overwinningen
Roland Schrik Nederland 3 overwinningen
David Bradley Gr. Britannié 3 overwinningen
Hans Laurense Nederland 3 overwinningen
Michal Votroubek Tschechien 3 overwinningen
Theo Bouw Nederland 2 overwinningen
Josef Volders Belgié 2 overwinningen
Henk Maessen Nederland 2 overwinningen
Bert Heijnen Nederland 2 overwinningen
Brendon Rowett Gr. Britannié 2 overwinningen
Ton van Grinsven Nederland 2 overwinningen
Dennis Volders Belgié 2 overwinningen

Jason Burrows
James Cumber
Sean Grosvenor

QGr. Britannié
Gr. Britannié
Gr. Britannié

2 overwinningen
2 overwinningen
2 overwinningen

Jurgen van Nooten Belgié 2 overwinningen
Marco Langenbach Nederland 2 overwinningen
Dirk Evers Nederland 1 overwinning
Marcel Discart Belgié 1 overwinning
Raymond Moris Belgié 1 overwinning
Jaap Versluis Nederland 1 overwinning
Jos Vervoort Belgié 1 overwinning
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Dirk Verhaegen
Rob Clitheroe
Lee Dunham

Belgié
QGr. Britannié
Gr. Britannié

1 overwinning
1 overwinning
1 overwinning

Paul van den Heuvel Nederland 1 overwinning
Paul Sannen Belgié 1 overwinning
Jacky van den Bergh Belgié 1 overwinning
Roy Cook Gr. Britannié 1 overwinning
Rolf Hilfiker Zwitserland 1 overwinning
Guido Volders Belgié 1 overwinning
Jacky de Bruyn Nederland 1 overwinning
Cherahr Scholten Nederland 1 overwinning
Bert van Dooren Nederland 1 overwinning
Stephan Schats Nederland 1 overwinning
David Dunn Gr. Britannié 1 overwinning

Matthew Gordon

Francois Houben Nederland 1 overwinning
Lee Gaskell Gr. Britannié 1 overwinning
Joél Seels Belgié 1 overwinning
James Wilson Gr. Britannié 1 overwinning
Glenn Dempsey Belgié 1 overwinning
Maurice van Kasteren Nederland 1 overwinning
Rick Du’Feu Gr. Britannié 1 overwinning
Totaal 176 overwinningen

Gr. Britannié

1 overwinning
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Datum:

28.04.1974
30.04.1974
05.05.1974
26.05.1974
25.08.1974
01.09.1974

04.05.1975
08.05.1975
19.05.1975
25.05.1975
03.08.1975
21.09.1975

25.07.1976
05.09.1976
03.10.1976

26.06.1977
14.08.1977
16.10.1977

23.04.1978
01.05.1978
25.06.1978

08.04.1979
24.06.1979
08.07.1979
19.08.1979

11.05.1980
25.05.1980
24.08.1980
31.08.1980

24.05.1981
07.06.1981
16.08.1981
20.09.1981
04.10.1981

Plaats:

Hofstade
Vlaardingen
Simmerath

St. Anthonis

Kerpen

St. Anthonius Brecht

Simmerath
Reusel
Rotselaar
St. Anthonis
Nieuwrode
Roggendorf

Ohlenberg
Wanroy
Tielen

Roggendorf
Geel-Houtvenne
Heeswijk

Boxmeer
WiBkirchen-Satsvey
Geel

Langgons
Derby-Brailsford
Tielen

Heeswijk

Asten-Heusden
Macclesfield
Weelde
Ohlenberg

Shepsted-Barton
Nederweert
Eindhout-Laakdal
Breitau

Stallikon

Land:

Belgié
Nederland
Duitsland
Nederland
Duitsland
Belgié

Duitsland
Nederland
Belgié
Nederland
Belgié
Duitsland

Duitsland
Nederland
Belgié

Duitsland
Belgié
Nederland

Nederland
Duitsland
Belgié

Duitsland
Gr. Britannié
Belgié
Nederland

Nederland
Gr. Britannié
Belgié
Duitsland

Gr. Britannié
Nederland
Belgié
Duitsland
Zwitserland

Naam:

Victor van Lommel
Jaap Versluis
Edgar Janssens
Theo Bouw

Victor van Lommel
Victor van Lommel

Victor van Lommel
Theo Bouw
Raymond Moris
Victor van Lommel
Marcel Discart
Victor van Lommel

Victor van Lommel
Jos Vervoort
Dirk Verhaegen

Victor van Lommel
Ron Marchal
Josef Volders

Dirk Evers
Victor van Lommel
Marjo van de Ven

Edgar Janssens
Marjo van de Ven
Edgar Janssens
Marjo van de Ven

Paul van den Heuvel
Victor van Lommel
Victor van Lommel
Paul Sannen

Roy Cook
Henk Maessen
Henk Maessen
Bert Heijnen
Rolf Hilfiker

Land:

Belgié
Nederland
Belgié
Nederland
Belgié
Belgié

Belgié
Nederland
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié

Belgié
Belgié
Belgié

Belgié
Nederland
Belgié

Nederland
Belgié
Nederland

Belgié
Nederland
Belgié
Nederland

Nederland
Belgié
Belgié
Belgié

Gr. Britannié
Nederland
Nederland
Nederland
Zwitserland
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Datum:

16.04.1982
23.05.1982
04.07.1982
08.08.1982
10.10.1982

10.04.1983
17.07.1983
07.08.1983
28.08.1983
11.09.1983

01.04.1984
23.04.1984
27.05.1984
26.08.1984
30.09.1984

08.04.1985
19.05.1985
18.08.1985
29.09.1985

30.04.1986
25.05.1986
01.06.1986
28.09.1986

20.04.1987
10.05.1987
24.05.1987
28.06.1987
12.07.1987
27.09.1987

15.05.1988
26.06.1988
07.08.1988
04.09.1988
18.09.1988

Plaats:

Long Buckby
Fischentahl
Heeswijk
Weelde
Nordhorn

Maastricht
Begijnendijk
Langgons
Shobdon
Saland

Begijnendijk
Bergharen
Long Buckby
Erkelenz
Kleinhau

Bergharen
Shobdon
Begijnendijk
Kleinhau

Eindhoven

Mappleborough Green

Begijnendijk
Kleinhau

Bergharen
Arleux

Clent
Bulach
Begijnendijk
Kleinhau

Arleux
Kaltenholzhausen
Berghem
Koningshooikt
Shobdon

Land:

Gr. Britannié
Zwitserland
Nederland
Belgié
Duitsland

Nederland
Belgié
Duitsland
Gr. Britannié
Zwitserland

Belgié
Nederlagnd
Gr. Britannié
Duitsland
Duitsland

Nederland
Gr. Britannié
Belgié
Duitsland

Nederland
Gr. Britannié
Belgié
Duitsland

Nederland
Frankrijk

Gr. Britannié
Zwitserland
Belgié
Duitsland

Frankrijk
Duitsland
Nederland
Belgié

Gr. Britannié

Naam:

Ron Marchal
Ron Marchal
Ron Marchal
Ron Marchal
Ben Scheres

Victor van Lommel
Josef Volders

Ron Marchal
Brendon Rowett
Brendon Rowett

GuidoVolders
Ben Scheres
Jacky de Bruyn
Cherahr Scholten
Richard Main

Bert van Dooren
Richard Main
Stephan Schats
Richard Main

Ben Scheres
Aled Humphreys
Ben Scheres
Ben Scheres

Ton van Grinsven
Adrian Bradley
Aled Humphreys
Alex Humphreys
Ton van Grinsven
Aled Humphreys

Aled Humphreys
Adrian Bradley
Bert Heijnen
David Dunn
Adrian Bradley

Land:

Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland

Belgié
Belgié
Nederland
Gr. Britannié
Gr. Britannié

Belgié
Nederland
Nederland
Nederland
Gr. Britannié

Nederland
Gr. Britannié
Nederland
Gr. Britannié

Nederland
Gr. Britannié
Nederland
Nederland

Nederland
Gr. Britannié
Gr. Britannié
Gr. Britannié
Nederland
Gr. Britannié

Gr. Britannié
Gr. Britannié
Nederland

Gr. Britannié
Gr. Britannié
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Datum:

09.04.1989
30.04.1989
15.05.1989
03.09.1989
10.09.1989

20.05.1990
04.06.1990
22.07.1990
12.08.1990
02.09.1990
23.09.1990

05.05.1991
26.05.1991
18.08.1991
25.08.1991
01.09.1991
08.09.1991

29.03.1992
05.04.1992
03.05.1992
14.06.1992
30.08.1992
06.09.1992
13.09.1992

02.05.1993
06.06.1993
11.07.1993
29.08.1993
05.09.1993
12.09.1993

24.04.1994
26.06.1994
03.07.1994
21.08.1994
25.09.1994

Plaats:

Brownhills
Overloon
WiBkirchen/Satzvey
Koningshooikt
Schleitheim

Parthenay
WiBkirchen-Satzvey
Wroxton

Berghem
Koningshooikt
Amriswil

Chateau Renard
Bridgnorth
Beesel
Kaltenholzhausen
Koningshooikt
Schleitheim

Boekel
Volketswil
Chateau Renard
Cannock
Erkelenz
Koningshooikt
Mols

Oss

Hallines
Penybont
Erkelenz
Koningshooikt
Schleitheim

Meijel
Elsworth
Beaufou
Schleitheim
Kleinhau

Land:

Gr. Britannié
Nederland
Duitsland
Belgié
Zwitserland

Frankrijk
Duitsland
Gr. Britannié
Nederland
Belgié
Zwitserland

Frankrijk

Gr. Britannié
Nederland
Duitsland
Belgié
Zwitserland

Nederland
Zwitserland
Frankrijk

Gr. Britannié
Duitsland
Belgié
Denemarken

Nederland
Frankrijk

Gr. Britannié
Duitsland
Belgié
Zwitserland

Nederland
Gr. Britannié
Frankrijk
Zwitserland
Duitsland

Naam:

Matthew Gordon
Francois Houben
Noél Steurs
Noél Steurs
Adrian Bradley

Aled Humphreys
Adrian Bradley
Adrian Bradley
Dennis Volders
Dennis Volders
Adrian Bradley

Anthony Kahl
Anthony Kahl
Paul de Proost
Aled Humphreys
Paul de Proost
Anthony Kahl

Paul de Proost
Lee Gaskell
David Bradley
Anthony Kahl
Roland Schrik
Aled Humphreys
Joél Seels

Roland Schrik
Gary Davies
David Bradley
David Bradley
Roland Schrik
Gunther Geerts

Gunther Geerts
Jason Burrows
Gary Davies
Gary Davies
Jason Burrows

Land:

Gr. Britannié
Nederland
Belgié
Belgié

Gr. Britannié

Gr. Britannié
Gr. Britannié
Gr. Britannié
Belgié
Belgié
Gr. Britannié

Gr. Britannié
Gr. Britannié
Belgié
Gr. Britannié
Belgié
Gr. Britannié

Belgié

Gr. Britannié
Gr. Britannié
Gr. Britannié
Nederland
Gr. Britannié
Belgié

Nederland
Gr. Britannié
Gr. Britannié
Gr. Britannié
Nederland
Belgié

Belgié

Gr. Britannié
Gr. Britannié
Gr. Britannié
Gr. Britannié
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Datum:

26.03.1995
30.04.1995
29.05.1995
16.07.1995
03.09.1995
10.09.1995
24.09.1995

31.03.1996
08.04.1996
05.05.1996
16.06.1996
18.08.1996
25.08.1996
01.09.1996

23.03.1997
27.04.1997
18.05.1997
13.07.1997
24.08.1997
07.09.1997

05.04.1998
13.04.1998
10.05.1998
24.05.1998
28.06.1998
06.09.1998

16.05.1999
06.06.1999
11.07.1999
18.07.1999
22.08.1999
26.09.1999

Plaats:

Volketswil
Chateau Renard
Heeswijk
Haresfield
Koningshooikt
Mols

Kleinhau

Volketswil
Grevenbroich
Telford
Randers
Utrecht
Rocheserviére
Koningshooikt

Volketswil
Schrewsburry
Meckbach
Beaufou
Asten-Heusden
Koningshooikt

Volketswil
Grevenbroich
Frouard

St. Lenaarts
Hereford
Den Dungen

St. Lenaarts
Isberques
Aadorf
Nantwich
Asten-Heusden
Kleinhau

Land:

Zwitserland
Frankrijk
Nederland
Gr. Britannié
Belgié
Denemarken
Duitsland

Zwitserland
Duitsland
Gr. Britannié
Denemarken
Nederland
Frankrijk
Belgié

Zwitserland
Gr. Britannié
Duitsland
Frankrijk
Nederland
Belgié

Zwitserland
Duitsland
Frankrijk
Belgié

Gr. Britannié
Nederland

Belgié
Frankrijk
Zwitserland
Gr. Britannié
Nederland
Duitsland

Naam:

Gunther Geerts
Frank Xhofleer
Gunther Geerts
Gunther Geerts
Frank Xhofleer
Frank Xhofleer
Gunther Geerts

Gunther Geerts
Hans Laurense
James Cumber
Frank Xhofleer
Hans Laurense
Noél Steurs

Frank Xhofleer

James Cumber
Hans Laurense
Noél Steurs
James Wilson
Noél Steurs
Noél Steurs

Noél Steurs
Noél Steurs
Sean Grosvenor
Noél Steurs
Sean Grosvenor
Noél Steurs

Noél Steurs
Noél Steurs
Danny Debaets
Noél Steurs
Noél Steurs
Danny Debaets

Land:

Belgié
Nederland
Belgié
Belgié
Nederland
Nederland
Belgié

Belgié
Nederland
Gr. Britannié
Nederland
Nederland
Belgié
Nederland

Gr. Britannié
Nederland
Belgié

Gr. Britannié
Belgié
Belgié

Belgié
Belgié
Gr. Britannié
Belgié
Gr. Britannié
Belgié

Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
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Datum:

09.04.2000
21.05.2000
24.04.2000
04.06.2000
09.07.2000
03.09.2000
17.09.2000

20.05.2001
27.05.2001
04.06.2001
10.06.2001
29.07.2001
26.08.2001
07.10.2001

31.03.2002
12.05.2002
09.06.2002
07.07.2002
21.07.2002
25.08.2002
08.09.2002

06.04.2003
18.05.2003
01.06.2003
08.06.2003
22.06.2003
27.07.2003
12.10.2003

23.05.2004
13.06.2004
25.07.2004
29.08.2004
19.09.2004
26.09.2004
10.10.2004

Plaats:

Fontenoy le Chateau
St. Lenaarts
Grevenbroich
Hawkstone Park
Aadorf

Bjerringbro

Boekel

Schaijk

St.Lenaarts
WiBkirchen-Satzvey
Longechaud
Bockholtz-Goesdorf
Aston Eyre
Kleinadelfingen

Grevenbroich

St. Lenaarts
Boeslum

Long Lane
Bockholtz-Goesdorf
Asten-Heusden
Talensac

Meijel

Bridgnorth

St. Lenaarts
WiBkirchen-Satzvey
Brigueil
Bockholtz-Goesdorf
Eriswill

St. Lenaarts
Venraij
Dalecin
Bridgnorth
Talensac
Kleinhau
Eriswil

Land:

Frankrijk
Belgié
Duitsland
Gr. Britannié
Zwitserland
Denemarken
Nederland

Nederland
Belgié
Duisland
Frankrijk
Luxemburg
Gr. Britannié
Zwitserland

Duitsland
Belgié
Denemarken
Gr. Britannié
Luxemburg
Nederland
Frankrijk

Nederland
Gr. Britannié
Belgié
Duitsland
Frankrijk
Luxemburg
Zwitserland

Belgié
Nederland
Tjechié

Gr. Britannié
Frankrijk
Duitsland
Zwitserland

Naam:

Jimmy Verburgh
Danny Debaets
Jimmy Verburgh
Glenn Dempsey
Jimmy Verburgh
Marco Langenbach
Jurgen van Nooten

Davy Goovaerts
Davy Goovaerts
Steve Seronval
Steve Seronval
Steve Seronval
Steve Seronval
Jurgen van Nooten

Davy Goovaerts
Davy Goovaerts
Davy Goovaerts
Davy Goovaerts
Davy Goovaerts
Davy Goovaerts
Davy Goovaerts

Marco Langenbach
Sven Wouters

Sven Wouters

Sven Wouters

Daniél Huser

Sven Wouters
Maurice van Kasteren

Bengt Laeremans
Bengt Laeremans
Bengt Laeremans
Bengt Laeremans
Rob Clitheroe
Bengt Laeremans
Lee Dunham

Land:

Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Nederland
Belgié

Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié

Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Belgié

Nederland
Belgié
Belgié
Belgié
Zwitserland
Belgié
Nederland

Belgié
Belgié
Belgié
Belgié
Gr. Britannié
Belgié
Gr. Britannié
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Datum: Plaats: Land: Naam: Land:
2005

23.05.2005  Meijel Nederland Herman Hylkema Nederland
24.07.2005 Dalecin Tjechié Daniél Hiiser Zwitserland
14.08.2005  Woodford Gr. Britannié Rick Du’Feu Gr. Britannié
28.08.2005  Zetwil Zwitserland Daniél Hiiser Zwitserland
25.09.2005  Kleinhau Duitsland Daniél Hiiser Zwitserland
2006

02.04.2006 Wohlen Schweiz Herman Hylkema Nederland
23.04.2006 Meijel Nederland Herman Hylkema Nederland
04.06.2006 Isbergues France Michal Votroubek Tschechien
18.06.2006 Petrovice Tschechien Herman Hylkema Nederland
06.08.2006 Branston Gr. Britain Michal Votroubek Tschechien
03.09.2006 Lindknud Déanemark Herman Hylkema Nederland
24.09.2006 Kleinhau Deutschland Michal Votroubek Tschechien
2007

29.04.2007 Chateau Renard France Michel Votroubec Tschechien
13.05.2007 Kassel-Biebergem. Deutschland Michel Votroubec Tschechien
10.06.2207 Venray Nederland Maurice van Kasteren Nederland
24.06.2007 Lanciano Italy Mark Holley Great Britain
08.07.2007 Krasny Dvu Tschechien Jaromir Romaneik Tschechien
05.08.2007 Branston Great Britain Andre Adrians Deutschland
23.09.2007 Amriswil Schweiz Andre Adrians Deutschland



